
ZARZĄDZENIE NR $!?£?.../2022 

BURM V SOKÓŁKI
z dnia . cznia 2022 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 t.j.) w związku z art. 2 ust. 11 i 14 ustawy z dnia 17 
grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1) zarządzam, co następuje:

Upoważniam Panią Martę Półtorzycką- Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Sokółce do prowadzenia w imieniu Burmistrza Sokółki postępowań w sprawach ustalania 
prawa do dodatku osłonowego, wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, o 
których mowa w art. 2 ust. 11 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1) oraz przekazywania informacji, o której mowa w art. 2 ust. 12 ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1).

Upoważnienie jest ważne w okresie trwania stosunku pracy na stanowisku i może być 
w każdym czasie odwołane lub zmienione.

§1

§ 2

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ


